
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 травня 2025 р. Чернігів № 647 

 

 

Про визначення  

відповідальної особи 
 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

захист персональних даних», наказу Уповноваженого Верховної Ради України з 

прав людини від 08.01.2014 № 1/02-14 «Про затвердження документів у сфері 

захисту персональних даних» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити ЛОБАНОВУ Наталію Михайлівну, головного спеціаліста 

організаційного відділу апарату Чернігівської обласної державної адміністрації, 

особою, відповідальною за організацію роботи, пов’язаної із захистом 

персональних даних при їх обробці. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник                           В’ячеслав ЧАУС 

 


